
KMT tritaškių konkurse “Lietkabelio” komandos garbę gins
K.Giedraitis

Paaiškėjo visi krepšininkai, dalyvausiantys Citadele Karaliaus Mindaugo taurės (Citadele
KMT) finalo ketverto metu vyksiančiame „Betsafe“ snaiperio konkurse.

Šiemet taikliarankių varžybose iš viso rungsis 13 dalyvių – po vieną žaidėją iš kiekvienos
„Betsafe-LKL“ ekipos, geriausią tritaškių procentą po pusės reguliariojo sezono fiksavęs
lygos krepšininkas bei visuotinę atranką praėjęs „Betsafe Vienas šūvis‘22“ snaiperių
konkurso nugalėtojas.

Geriausią tritaškių pataikymo procentą turėjo Kauno „Žalgirio“ gynėjas Lukas Lekavičius
(56,4 proc.), tačiau pastarajam atsisakius dalyvauti jo vietą konkurse užims antras
taikliausias tritaškininkas – „Šiaulių-7bet“ aukštaūgis Nemanja Bezbradica (52,2 proc.).

Visuotinėje atrankoje triumfavo mėgėjų lygoje rungtyniaujantis Antanas Šegžda.
Profesionaliems krepšininkams iššūkį mesiantis dalyvis atrankos finale triumfavo įmesdamas
10 tritaškių iš 15.

Kauno „Žalgiris“ į konkursą deleguoja Karolį Lukošiūną (43,2 proc.)

Vilniaus „Rytas“ – Luką Ulecką (37,1 proc.)

Panevėžio „Lietkabelis“ – Karolį Giedraitį (37,5 proc.)

„Šiauliai-7bet“ – Eimantą Stankevičių (35,8 proc.)

Utenos „Uniclub Casino – Juventus“ – Martyną Gecevičių (29,8 proc.)

Jonavos „CBet“ – Evaldą Šaulį (45,8 proc)

Klaipėdos „Neptūnas“ – Nojų Mineikį (27,5 proc.)

Alytaus „Dzūkija“ – Mindaugą Lukauskį (39,6 proc.)

Kėdainių „Nevėžis-Optibet“ – Rihardą Kuksiką (42,9 proc.)

Pasvalio „Pieno žvaigždės“ – Arną Beručką (38,8 proc.)

Prienų „Labas GAS“ – Tahją Eaddy (50 proc.)

„Betsafe Vienas šūvis‘22“ nugalėtojas – Antanas Šegžda



KMT tritaškių konkurse “Lietkabelio” komandos garbę gins
K.Giedraitis

Snaiperio konkursas vyks vasario 20 d. – tarp mažojo ir didžiojo Citadele KMT finalų. Jame
triumfavęs krepšininkas iškovos 3333 eurų piniginį prizą.

Pernai „Betsafe“ snaiperio konkurse triumfavo Vilniaus „Rytui“ atstovavęs Andrew
Goudelockas.

Citadele KMT finalo ketvertas vyks vasario 19–20 d. Vilniaus „Avia Solutions Group”
arenoje.


